
 

 

 

 SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA e SECONDARIA DI 1° GRADO 
via Catalani - 55016 PORCARI (LU) - tel.n° 0583 210747 -  fax n° 0583 210678 

sito web  www.icsp.gov.it   -  e-mail luic84100e@istruzione.it  -  c/c postale  75214890   cod.fisc. 92038730468 

 

_______________________________________________________________________ 

 

 

Prot.n. 3734 /2016 Porcari, 18 luglio 2016 

 

all'Albo Pretorio On Line 

 

 

  

OGGETTO ELENCO ALUNNI AMMESSI AL CORSO DI INDIRIZZO MUSICALE PER 

L’ANNO SCOLASTICO 2016/17  

 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

- VISTA la L. n. 241/1990 , "Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di 

accesso ai documenti amministrativi"  e successivi aggiornamenti; 

- VISTO il D.P.R. 445/2000, Testo unico sulla documentazione amministrativa; 

- VISTO Il DM 201/99; 

- VISTO Il DM 37/09;  

- VISTA la circolare ministeriale n.22 del 21 dicembre 2015 “Iscrizioni alle scuole dell'infanzia e 

alle scuole di ogni ordine e grado per l'anno scolastico 2016/2017” 

- RECEPITA l'attività dell'apposita Commissione; 

  

DECRETA 

 

che l’elenco degli studenti che hanno superato l’apposita prova orientativo-attitudinale per l’inserimento 

nell’indirizzo musicale per l’anno scolastico 2016/17 è il seguente: 

 

Angeli   Jacopo 

Buziu  Meggy 

Casali  Nicolò  

D’Olivo  Simone  

Di Blasi  Rebecca 

Es Salih  Mohamed 

Fanucchi  Viola Grazia 

Franceschini  Anita  

Giannelli Alessia   

Giannini   Francesco 

Ginesi  Caterina  

Giorgi  Cristina 

Manfredi Francesco  

Marchetti  Greta  

Marracci  Chiara  

Melchino  Sara  

Mhilli   Adriana  



Papa   Federica 

Piattelli  Lisa  

Pigafetta  Giulia  

Rea   Caterina 

Salsini   Michele 

Salvoni Samuel  

Scalone  Lucia  

Simi  Alina  

Sordi Andrea  

Tesi   Matthias 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Prof.ssa Emiliana Pucci 

 

 


